



Apartament w Gran Alacant - Rynek pierwotny

GRAN ALACANT

320.000€

ID # N6524



88m²



3



2



64m²



• Basen: Komunalny

• Blisko do szkoły

• Winda

• Preinstalacja klimatyzacji

Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE

!contactenos

W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com





Opis

NOWE APARTAMENTY W GRAN ALACANT

Nowy budynek z 120 apartamentami w Gran Alacant.

Kompleks mieszkalny położony bardzo blisko parku naturalnego Clot de Galvany i w niewielkiej odległości od plaż Carabassí.

Apartamenty z 2 lub 3 sypialniami i 2 łazienkami mają starannie zaprojektowany rozkład i oferują piękne widoki na tereny wspólne, środowisko naturalne lub morze, a także na basen i prywatne ogrody na terenie osiedla.

Te nowe apartamenty są zbudowane w bardzo wysokim standardzie i tworzą uroczy kompleks mieszkalny z basenami, prywatnym parkingiem podziemnym, magazynem, ogrodami i placem zabaw dla dzieci.

Gran Alacant ma doskonałą lokalizację pomiędzy miastami El Altet i Santa Pola oraz wspaniałymi piaszczystymi plażami wydmyowymi.

Gran Alacant to szybko rozwijająca się miejscowość położona pomiędzy Santa Pola i Alicante, składająca się z około 25 urbanizacji lub pojedynczych obszarów, oddalona o 10 minut jazdy samochodem na południe od lotniska w Alicante, posiadająca dwie najpiękniejsze plaże Costa Blancas - Carabassi.

Gran Alacant to spokojne miejsce do zamieszkania lub spędzenia wakacji, o bardzo małym natężeniu ruchu, w którym znajdziesz wszystko, czego potrzebujesz, aby spędzić relaksujące wakacje.

Okolica

Gran Alacant, Costa Blanca Południe , Alicante

Gran Alacant to osiedle mieszkalne położone w miejscowości Santa Pola na Costa Blanca w prowincji Alicante, w Hiszpanii. Jest to popularne miejsce zarówno dla mieszkańców, jak i turystów poszukujących wakacyjnego pobytu nad morzem oraz relaksującego stylu życia.

Gran Alacant jest znane z pięknych piaszczystych plaż, takich jak Playa del Carabassí i Playa de los Arenales. Te plaże oferują krystalicznie czystą wodę i drobny, złoty piasek, idealne do...



